
Программа ТВ

Телеканал “Доброе утро" 
Новости
Х/ф "Приключения няни" 
“Фабрика звезд"

К40 Следствие ведет Колобков 
Новости
Кармадон. Декабрь 
Что? Где? Когдз?
Павел Любимцев в программе 

ктвия натуралиста”
“Ералаш”
Новости
Х/фТолубая вода, белаяЯ
“Большая стирка”
Вечерние новости 
“Шутка за шуткой"
Жди меня
“Кто хочет (;тать мил­

ом?"
Время
Т/с “Убойная сила-4: Курс 

)го бойца", 1 с.
Независимое расследование 
“Фабрика звезд”
Ночное “Рремя"
Телеканал “ Новый день” , 

атели. "Рерсия Тунгусского

Телеканал "Новый день", 
’.Джон Гальяно

«Р€СС1/1Л»^
- 10,45 "Доброе утро.

10.45 
12.35
12.45 
13.00 
13.20 
14.15 
15.10

15.30
15.50

Комедия “Блеф" (Италия)
"Р “Городке"
РЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
РЕСТИ
Ток-шоу "Цена успеха"
"Рера, надежда, любовь" 
"Экспертиза"

ВГТРК
Детское время. “Бамбаахай” 
Рек-тайм - время Рашей 

рекламы!
“ РОССИЯ”

16.00 РЕСТИ
16.20 “Что хочет женщина". Ток-шоу 
с Кларой Новиковой и Еленой Яковлевой
17.20 Х/ф "Большая перемена” 

“Экспертиза"
РЕСТИ

ВГТРК
Рремя выбора. Кандидаты в 

депутаты НХ РБ
19.30 "Белый месяц" представляет. “Р 
песне - душа народа”
19.50 Дефиле от салона "Италмода" 
19.55 Гороскоп
20.00 "Байгал”. Инф. программа 
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм- 
время Рашей рекламы!
20.20 "Буряад орон” . Худ.-публ. 

|ма
Профессионалы

18.40
19.00

™.5Ь 
21.10 
21.30 
21.50

Урок бурятского языка 
Республиканские новости

Вторник г 24

IГЕРБЫ11Ш41
,-ц»~ Телеканал “Доброе утро"
поичеи Новостм
itinnue. “Семейные узы”. Сериал

^  .05 Независимое расследование
ельл|» 11.50 “Ералаш”
!явле* 12,05 “Фабрика звезд”
/inprt аК  Дисней-клуб: "Переменка"
зрнат» ™  Новости
’интЧ*" Р^озвращение Коломбо.
1ТП в8*' “Ставка больше, чем смерть”

Я  I ̂ m Док. детектив. “Последний
И'ОО» ™ет “Летучего голландца". Дело1.гая» ад года
iflpyfO* К  Многосерийный фильм
о месП с т а я  сила-4” : “Курс молодого
гдеем) ^'ф еерия
л я ют: мЖ Большая стирка
'твуйя! ?®^ерние новости
миГ** Ш  Наталья СедыхR Семеиныеузы. Сериал
ва.̂ ' “Русскаярулетка"
райо* Р  Время
мойу* г/с  "Убойная сила-4":
НуичШ причал”. 2 с.
рздесь века". “ Коктейль

ОО м^эбрика звезд"
Ночное "Рремя"

IIopo 1'Р®'̂ ьера. Пласидо Доминго, 
черн«» ^  Кареррас и -■ ^ и ч  ■

№?«е'
голсть̂  
р\№О0
edbCi® .— .
[у суд*

. v\ щзугие в
'Л программе "Рождество

Й^Апология”

Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
21.55 Зурхай 
22.00 Рестм 
22.35 Рести-Бурятия
22.45 Прогноз погоды и рек-тайм- 
время Рашей рекламы!

“ РОССИЯ”
22.45 ПРЕМЬЕРА. Тородок"

< •  «РСССШ«
08.00 - 10.45 "Доброе утро, Россия!”
10.45 Т /с "Тайны двор |^вы х  
переворотов. Россия, век XVIII... . Фильм 
1 -й "Завещание императора”. 2000 г. 
12.25 ‘
13.00 
13.20 
14.15 
15.10

“Городок”
РКТИ
Ток-шоу "Цена успеха" 
“Комиссар Рекс”. Т/с 
"Экспертиза”

ВГТРК
15.30 Рести-Бурятии
15.40 Рек-таим - время Рашей 
рекламы!
15.45 Слово депутату ГД РФ (Фракция 
"Яблоко")

“ РОССИЯ”
16.00 РЕСТИ
16.20 "Что хочет женщина". Ток-шоу с 
Кларой Новиковой и Еленой Яковлевой
17.20 Х/ф “Большая перемена"
18.40 “Экспертиза"
19.00 РЕСТИ

ВГТРК
19.20 "Рремя выбора". Кандидаты в 
депутаты НХ РБ
19.30 Улгур 
19.55 Гороскоп
20.00 Байгал. Инф. программа
20,15 Прогноз погоды и рек-тайм - время 
Рашей рекламы!
20.20 “Твой шанс". Интерактивное 
интервью
20.30 “Лидер экономики Бурятии- 
2002'’ . Колхоз Искра”
20.45 “Охрана. Рневедомственная 
сообщает...’
2 t0 0  День части. Кяхтинский 
погранотряд

23.15 РУССКАЯ СЕРИЯ. Николай 
Караченцов, Сергей Шакуров, Наталья 
Егорова и Алексей Жарков в фильме 
Светланы Дружининой "Тайны 
дворцовых переворотов. Россия, век 
XVIII...", Фильм 1-й. "Завещание 
императора". 2000 г.
01.00 Ток-шоу "Рести
01.30 РЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
01.40 "Культурная революция". "Нет 
такой глупости, которую нельзя спеть"
02.40 Синемания’
03.10 “Дорожный патруль”

<*ТИВИКСЛ1
07.00 Школьное ТР. Погода. 
Гороскоп
07.40 “Новый год-праздник в каждый 
дом!"
07.50 "Лоск”
08.00 Т/с "Черепашки ниндзя: новая 
мутация"
08.30 М/с “Джим Батон"
09.00 М/с "Новый экшнмен"
09.30 “Большие деньги" с Игорем 
Потоцким
10.30 "24"
10.45 Погода '
10.50 Кино: А. Булдаков, Ю. Началова, 
М. Кокшенов в комедии “Герой ее 
романа"
13.00 “Лоск”. Погода. Гороскоп 

“Новый год - праздник в каждый13.15 
дом!"
13.30
14.30 
14.45 
14.50 
15.20
16.35 
17.05
17.35 
мутация”
1^05 М/с “Мир Бобби”
18.25

Ток-шоу'
“Новый год - праздник в каждый

18.50
19.55 
дом!” 
20.00 
20.35
20.55 
21.20
22.30
22.50 
дом!”
22.55 
23.00 
01.05
01.30

Т/с “Яго, темная страсть"
“24"
Погода
“У нас все дома", т/с 
Т/с "Провинциалы'
М/с “Новый экшенмен"
М/с "Джим Байон"
Т/с “Черепашки ниндзя: новая

Муз. поздравления
эу "Семейные страсти"

“Сейчас". Погода. Гороскоп 
"Лоск”
М/с "Фугурама"
Т/с "Провинциалы”
'Сейчас”. Погода
“Новый год - праздник в каждый

"Лоск"
Х^с) "Акулы-2"

"футбольный курьер"

•  2 1 - 6 2 - 6 2  •

21.15 Телевизионный фестиваль на 
БГТРК. "Рождественские встречи”
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
21.55 Зурхай
22.00 Рести
22.35 "Рести - Бурятия"
22.45 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!

“ РОССИЯ”
22.45 ПРЕМЬЕРА. "Городок-
23.15 Т /с “Тайны дворцовых 
переворотов. Россия, век XVIII...” . 
Фильм 2-й “Завещание императрицы"
01.00 Ток-шоу “Рести-1-"
01.30 РЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
01.40 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Мэг Райан 
и Том Хэнкс в фильме “Неспящий в 
Сиэпле”
03.35 "Дорожный патруль”

<ФТИВИНС/Н
07.00 “Сейчас”. Погода. Гороскоп
07.25 “Новый год - праздник в каждый 
дом!"
07.35 “Лоск"
08.00 Т/с "Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейвджеры"
08.30 М/с “Джим Баттон"
09.00 Ш с  "Новый экшенмен”
09.30 “Большие деньги"
10.30 "24"
10.45 Погода
10.50 Х/ф “Акулы-2"
13.00 “Лоск". Погода. Гороскоп
13.15 “Новый год - праздник в каадый 
дом!”
13.30 Т/с "Яго, темная страсть”
14.30 “Ж
14.45 Погоаэ
14.50 "Ровочка", комедийный сериал
15.20 "Провинциалы", т/с
16.35 М/с "Новый экшенмен"
17.05 М/с "Джим Баттон”
17.35 Т/с 'Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры”
18.05 М/с "Мир Бобби"

18.25 Муз. поздравления
18.50 Ток-шоу "Семейные страсти”
19.55 "Новый год - праздник в каждый 
дом!"
20.00 "Сейчас". Погода. Гороскоп
20.30 "Лоск"
20.55 Ш с "Фугурама”
21.20 "Провинциалы", т/с
22.30 "Сейчас”. Погода
22.50 “Новый год - праздник в каждый 
дом!"
22 55 "Лоск”
23.00 Х/ф "Ледяная грудь"
01.20 “24"

<«Лриг Ус
08.00 Новости
08.25 Жизнь без риска
08.30 М/ф "Кот Леопольд и золотая 
рыбка"
08.50 Формула успеха
09.00 Публичные люди
09.30 “Хвост кометы": Михаил Шатров
10.20 Рне закона
10.50 Завтрак с С.Соловьевым
11.20 Г. Отс в фильме "Мистер Икс"
13.00 Новости. Спорт. Погода 
13.15 Х/ф “Карьера Димы Горина"

Перерыв до 17.00
17.00 Новости
17.25 М/ф "Рстречайте бабушку"
17.40 Победоносный голос верующего 
18.10 Муз. подарок
18.35 М/ф “Северная сказка"
18.45 Фильм Г. Боровика "Большой 
театр товарища Сталина", 1 с.
20.00 Новости
20.30 Росточный экспресс. Погода
20.50 Формула устюха
21.00 “Знакомые незнакомки” : нар. 
артистка России Зинаида Кириенко
21.30 Жизнь без риска
21.35 Премьера: "Нож в облаках”, т/с, 1с.
22.45 Итоги. Кремлевский концерт 
00.15 Росточный экспресс. Погода 
00.35 Беницио Дель Торо в боевике 
"Путь оружия"

<• ПС -
17.00 т/с “Пляжный патруль"
18.00 Т/с "Друзья"
18.30 Полшестого
19.00 Ток-шоу “Девичьи слезы"
20.00 Осторожно, модерн-2
20.30 Комедия на СТС. "Альф”
21.00 Х/ф “Ступени к славе"

22.00 Кино на СТС: "Коммандо из 
пригорода"

-.егодня
08.05 Утро на НТР
08.30 "Сегодня"
08.35 Утро на НТР
09.00 "Сегодня”
09 10 Утро на НТР
09.30 "Сегодня”
09.40 Утро на НТР
10.05 Игра "Один за всех"
11.00 “Сегодня утром"
11.20 Погода на завтра
11.30 "Намедни" с Леонидом 
Парфеновым
13.00 "Сегодня"
13.05 Х/ф “ Государственная 
граница", 13 серия
14.35 1фиминал
15.00, 16.00, 17.00 “Сегодня"
15.05 Галина Ролчек. “Женский 
взгляд" Оксаны Пушкиной
15.40 Детектив "Она написала 
убийство"
16.40 Цель оправдывает средства. 
Ток-шоу "Принцип домино"
18.00, 17.00 "СЕГОДНЯ"
18.05 “Кукла”. Детектив
19.15 "Рнимание: розыск!"
"Последний из банды"
20.00 “Сегодня”
20.40 Т/с “Гражданин начальник", 
13 серия
21.45 Детектив “Кукла”, 9 серия
23.00 "Сегодня вечером"
23.40 Сериал “Третий лишний" 
00.15 “ Гражданин начальник". 
Остросюжетный сериал
01.20 Гордон

О П Т О В О - Р О З Н И Ч Н Ы Й  д € Н Т Р  « й й й к п л
по 27.ккайря.lliiibi ,1ейс1ъи1е.1ьны с 20

Бс‘.\ы.‘Вой трикотаж (лстск., вз(хк:.\.). г. .Москва (низкие цены) 
Ко.\готки \!ь. г. Москва, г. Смо.уенск 
Ко.\готки и/ш, 3 вадов. г. .Москва, г. С.молснск 
Кол|'отки х/б детские (все размеры), г. .Москва
Ыоски .\/б, и/ш дстч:кие, махровые мужские. г.Санкт-11етер6ург от! 
Сапога суконные, г. Омск, детс., жен. и муж., с мехом 
Обувь :̂ им1 1яя мужская, женскал, детская «Francesco Donni» Италия 
Обувь комнатная детская, мужская, женская (низкие цены)
Сапога кирзовые, г. Москва
Саиога и бопшки зимние мужские с искусственным и 
натуральным мехом, г. Новосиби(кк
Сапоги зим. женские. 15 моделей, г. Че.\я6инск. г. Мовосиби(КК 
Туфли кожаные муж., дет., 20 мод., г. Новосибирск, г. Челябинск 
К(юссовки детские, взрослые 10 мод., г. Новосибирск. 1 '. Че,шбинск 
Обувь [кзииовая (сапога детские, женские, мужские, рыбацкие)
1 рико х/б детские и вз(х>слые
Болижи ОМОН (ю1рть)

58 руб.
78 руб.
от 20 pV'e. 

руб. 90 коп. 
от 225 руб.

от 325 руб.

от 698 руб. 
от 798 руб. 
от 498 руб. 
от 230 руб. 
от 118 р)'6. 
ОТ 48 руб, 

798 руб.

ул. С'ахьякивой, 6 «а», осг. «НОШ», с обр. сюроны 1 оо.км. И11спп)га, тел.: 4.МЗ-86, 
y;i. I анфини. 37, тел.: 2(>-30-«7 (iiaii|xniin маииима «10Г>11.кйнын»), 

y;i. Столнмиая, 1 (маипавол), 1ел.: 25-10-70. РЛЬОГЛКМ HKi ВЫХОДНЫХ.

<«Лриг Ус
08.00 Грани
08.25 Есть мнение
08.30 Росточный экспресс. Погода
08.45 Спорт
08.55 Жизнь без риска
09.00 М/с "Гарфилд и его друзья", 96 с.
09.25 Формула успеха
09.35 Сто чудес света: "Моря должны 
жить”
10.40 Без протокола 
11.35
12.30 Паутина

зпро
11.35 Т7с"Розвращаясьнаюг” , 34с. 

Г1а\
12.45 Новости
12.50 Тушите свет
13.00 Новости. Спорт. Погода
13.15 Р. Краснопольский в детективе 
“Следы на снегу”

Перерыв до 17.00
17.00 Новости
17 25 Публичные люди
17.45 Победоносный голос верую­
щего
18.15 Музыкальный подарок
18.40 Х/ф "Не было печали”
20.00 Новости
20.45 Жизнь без риска
20.50 Право знать 
21.05 То. что надо
21.15 Т/с "Нож в облаках”, 2 с.
20.25 Формула успеха
22.40 А. Джигарханян, Д. Банионис, Н. 
Горбачев в политическом детективе 
“Операция “Трест"", 1 с.
00.00 Росточный экспресс. Погода 
00,15 Тушите свет 
00.30 Смотрите, кто пришел 
00.45 Новости
01.15 Криминальная Россия: 
"Дьяволица", 1 с.

<• CIC ■ »БЛ111Л11»
17.00 Т/с “Пляжный патруль"
18.00 Т/с “Друзья"
18.30 Полшестого
19.00 Ток-шоу “Девичьи слезы”
20.00 Осторожно, модерн-2
20.30 Комедия на СТС. 'Альф"
21.00 Х/Ф “Ступени к славе"
22.00 Х/ф “Я буду к Рождеству”

<#11ТБ
07.40 Утро Бурятии
08.00 “Сегодня"
08.10 Утро на НТР
08.30 “Сегодня"
08.35 Утро на НТР
09.00 “Сегодня"
09.10 УгронаНТР
09.30 "Сегодня"
09.40 Утро на НТР
09.50 "Клан сопрано" (США). 
Г ангстерский сериал
10.50 Погодэ на завтра
11.00 “Сегодня утром”
11.20 "Национальная безопасность. 
Сахалинская пустыня”. Расследование 
НТР.
12.00 "Сегодня”
12.05 "Кулинарный поединок. 
Франция-Испания'
ilOO "Сегодня"
13.05 Легендарное кино. Много­
сер. худ. фильм “Государственная 
граница”, 14 серия
14.35 Криминал
15.00, 16.00, 17.00 "Сегодня”
15.05 Романтический сериал 
"Третий лишний"
15.40 Детектив "Она написала 
убийство"
16.40 Искусство делать
комплименты. Ток-шоу “Принцип 
домино"
18.00.19.00 "Сегодня”
18.05 “Кукла”. Детектив
19.20 Документальная драма 
“Преступление и наказание"
20.00 “Сегодня”
20.40 Остросюжетный сериал 
“Гражданин начальник", 14 серия
21.45 Детектив “Кукла", 10 серия
23.00 “Сегодня вечером"
23.40 Сериал "Третий лишний" 
00.15 "Гражданин начальник” . 
Остросюжетный сериал
01.20 Гордон
02.20 Фантастический боевик 
“Бессмертный” (Реликобритания- 
Кангда)



Программа ТВ

а, 25

<• \\mhi\ шли
07.00 Телеканал “Доброе утро"
10.00 Новости
10.15 "Сомейные узы". Сериал
11.15 "Тайны века". “ Коктейль 
Дудаева"
12.05 "Фабрика звезд”
12.35 Д исней-клуб: "Ллойд в 
космосе"
13.00 Новости
13.15 Розвращение Коломбо. 
Дегек1ив "Маскарад"
15.00 Телеканал “Новый день". 
"Са1и", Джон Гальяно
15.30 Телеканал "Новый день” . 
Искатели. “ Версия тунгусского 
взрыва"
16.00 HOBOCTVI
16.15 Документальный детектив. 
"Поезде героином прибывает..." Дело 
2002 года
16.55 Т /с “Убойная сила-4": 
“Последний причал". 2 с.
18.00 "Большая стирка"
19.00 Речерние новости
19.25 Смехопанорамма Евгения 
Петросяна
20.00 “Семейные узы". Сериал
21.00 “Слабое звено"
22.00 Время
22.40 Т/с “Убойная сила-4": 
Последний причал". 3 с.

23.45 “Форс-мажор"
00.30 "Фабрика звезд"
01.00 Ночное “Время"
01.15 Телеканал “Новый день". 
Новые чудеса света. "Храм Святого 
семейства"
01.45 Телеканал "Новый день". 
"Гении и злодеи"
02 15 “Апология"

Ое 00 - 10.45 “Доброе утро,
Россия!"
10.45 Т/с "Тайны дворцовых 
переворотов. Россия, век XVIII.. ". 
Фильм 2-й. “2авещание императрида"
12.25 “Городок"
13.00 РЕСТИ
13.20 Ток-шву “Цена успеха"
14.15 "Комиссар Рекс". Т/с

15.10 "Экспертиза"
ВГТРК

15.30 Рести-Бурятия
15.40 Рек-тайм - время Рашей 
рекламы!
15.45 ТР-фонд представляет "Союз­
ное вече"

“РОССИЯ”
16.00 РЕСТИ
16.20 "Чтохочетженщина". Ток-шоус 
Ю1арой Новиковой и Бтеной Яковлевой
17.20 Х/ф "Большая перемена"
18.40 "Экспертиза"
19.00 РЕСТИ

ВГТРК
19.20 Детское время. “Бамбаахай”
19.45 “Рремя выбора” Кандида1ы в 
депутаты НХ РБ
19.30 Колесо жизни
19.50 HOBOI одний розыфыш призов от 
ТД “Барис”
19.55 Гороскоп
20.00 “ Байгал” . Информационная 
про1рамма
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рек/тамы!
20.20 Спортивная программа “Тамир"
20.35 “ Толи” . Художественно- 
публицистическая программа. Прямой 
эф№
21.05 Мировая кхтиция в Бурятии
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей реытамы!
21.55 гурхай
22.00 Рести
22.35 Рести-Бурятия
22.45 Прогноз пот оды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!

“ РОССИЯ”
22.45 ПРЕМЬЕРА. "Городок”
23.15 Т/с “ Тайны дворцовых 
переворотов. Россия, век XVIII...’. Фильм 
3-й. “Я - император". 2000 г.
01.00 Ток-шоу "Рести Ч-"
01.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
01.40 Х/ф "Вопреки всему"
03.05 “Дорожный патруль'
03.20 “Горячая десятка'

<ФТивикс<н
07.00 “Сейчас". Погода. Гороскоп
07.30 “Новый год - праздник в каждый
дом!"
07.35 “Лоск"
08.00 Т/с "Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры"

08.30 М/с "Джим Баттон”
09.00 М/с "Новый экшенмен"
09.30 "Большие дены и"
10.30 "24”
10.45 Погода
10.50 Х/ф "Ледяная грудь"
13.00 “Лоск”. Погода. Гороскоп 
13.15 “Новый год - праздник в каждый 
дом!”
13.30 Т/с “Яго, темная страсть”
14.30 “24"
14.45 Погода
14.50 “Такая профессия"
15.20 "Провинциалы", т/с
16.35 М/с "Новый экшенмен"
17.05 М/с "Джим Баттон”
17.35 Т/с "Пауэр рейнджере, или 
Мгаучие рейнджеры"
18.05 М/с “Мир Бобби"
18.25 Муз. поздэавления
18.50 Ток-шоу “Семейные страсти"
19.55 "Новый год - праздник в каждый 
дом!"
20.00 “Сейчас". Погода. Гороскоп
20.30 "Лоск"
20.55 М/с "Симпсоны"
21.20 "Клетка", т/с
22.30 "Сейчас". Погода
22.50 "Новый год - праздник в каждый 
дом!"
22.55 "Лоск"
23.00 Х/ф'Тладиатор-2000"
01.00 "24"
01.25 "Иллюзион": “Мальтийский 
Сокол"

<9ЛР11г Ус
08.00
08.25
08.30
08.45
08.50 
08.55

09.20
09.30 
гиены:
10.30
11.25
12.30 
12.35
12.45
12.50
13.00 
13.15

17.00

Грани
Есть мнение
Восточный экспресс. Погода 
Спорт
Жизнь без риска
М/с “Гарфилд и его друзья", 97

Формула успеха 
Сто чудес света: “Леопарды и 

ночные полчища"
Без протокола
Т/с “Направляясь на юг", 35 с. 
Новости 
Паутина 
Новости 
Тушите свет 
Новости. Спорт. Погода 

“Сверстницы"
1ерерывдо 17.00 

Новости

Х/ф"
Пи

17.25 Публичные люди
17.45 Победоносный голос верующего 
18.15 Музыкальный подарок
18.45 М/ф “Приключения поросенка 
с1̂нтика"
19.00 "Один день" с К. Набутовым 
19.35 Лотерея “Импэкс-центра"
19 .45 Формула успеха
20.00 ТК "Ариг Ус" представляет: 
“Будни"
20.30 Росточный экспресс. Погода 
20.50 Жизнь без риска
21.00 Т/с "Нож в облаках", 3 с.
22.10 Состав преступлений
22.25 Х/ф "Операция “Трест", 2 с. 
00.00 Росточный экспресс. Погода 
00.20 Тушите свет
00.30 Смотрите, кто пришел 
00,50 Новости 
01.20 Рне закона

<• стс - ^шть
т/с “Пляжный патруль" 
Т / с -

17.00
18.00 Т/с "Друзья’’
18.30 Полшестого
19.00 Ток-шоу "Девичьи слезы"
20.00 "Осторожно, модерн-2"
20.30 Комедия на СТС: "Альф"
21.00 Х/ф "Ступени к славе"
22.00 Кино на СТС: "Пока 1ы спа/т"

<#ИТЕ
07.40 Утро Бурятии
08.00 “Сегодня"
08.10 УтронаНТР

08.30 “Сегодня"
08.35 УтронаНТР
09.00 “Сегодня"
09.10 УтронаНТР
09.30 "Сегодня”
09.40 Утро на НТВ
09.55 TVc "Скорая помощь-5"
10.50 Погода на завтра
11.00 "Сегодня утром"
11.20 “Очная ставка". Убить 
полуночи
12.00 "Сегодня"
12.05 “Шоу Елены Степаненко’
13.00 “Сегодня"
13.05 Т/с “ Государственная
граница, 15 серия
14.35 Криминал
15.00, 16.00, 17.00 “Сегодня”

ДО

15.05 Т7с “Третий лишний’
15.40 Детектив “Она написала 
убийство"
16.40 Спорт сквозь слезы. Ток-шй
“Принцип домино" ^
18.00, 19.00 "СЕГОДНЯ-
18.05 “Кукла", Детектив
19.20 “Чистосердечное признание"
20.00 “Сегодня”
20.35 Т/с "Гражданин начальник"
15 серия, закл.
21.45 Детектив "Кукла", 11 с.
23.00 “Сегодня вечером”
23.35 Сериал “Третий лишний’ 
00.15 "Гражданин начальник’.
Остросюжетный сериал
01.15 Гордон
02.15 Фантастический боевик 
“Бессмертный"

ООО " в н з о р "  БПРОДАЕГЛ
ПИЛОРАМЫ ЛЕНТОЧНЫЕ ГОРНЗОЙТАДМЫЕ Н№

ноский эк

До

Дотг>1

ЕГЧ

ЙД’ д
:at

OWMOICTN Герм wni
ПИЛОМАТЕРИАЛ
Шашкшеам

ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛИ

•  2 1 - 6 2 - 6 2  •

т  кп 19ов о еш  ш т им  вмб в • 2 ш

Е П Ш Е Ж Е Ш И а ж ™
ишиш ь К9 rruin. Awtiuu >1 а» пиш)
СДАЕМ СКЛАДС1ИЕ ПОМЕЩЕНИЯ

ТРЕБУЮТСЯ РАЫ1ЧИЕ НА ЯЕНТОЧНПО ПИЛОРАМУ
Адрес: ул. какалова. 2а. 
26-29-23 26-10-66

Меттерг, 26

<• ГЕГШ 1Л1Л1
07.00 Телеканал 'Доброе утро"
10.00 Новости
10.15 “Семейные узы". Сериал
11.15 "Форс-мажор"
11.55 "Ералаш"
12.05 "Фабрика звезд"
12.35 Дисней-клуб: “Черный плащ"
13.00 Новости
13.15 Х/ф "Крепостная актриса"
15.00 Телеканал "Новый день” . 
"Гении и злодеи"
15.30 Телеканал "Новый день” . 
Новые чудеса света. "Храм Святого 
семейства"
16.00 Новости
16.15 Док. детектив. "Сооружена и 
очень опасна". Дело 2002 года
16.55 Т/с “ Убойная сила-4":

Для дома:

« а

стойки, кухим, шкафк платяные, 
iuKd<tnj дгт книг, столы кухонные, 
письмсииыс, номоды, кровати, тумбы 
ппд телевизор и радиоаппаратуру, 
ДИИ.1Н>,|, к|х>вити
Д л я  офиса:

р уко ад л и ггл я , ш клф ь,
КИИ1, комм.югсрныо СЮЛ1.1, иодупи, 
стеллажи.
Д/1Я каф е:

ю л ы , с;камьи и ?  Mciccmw сосн ы , 6ii(>- 
с той ки , вито*-1мы - горки.

pfj-iwipoti и в
ЮМ чи сл о  по х к и ^ а м  зак а зч и к а .

Адрес:
у л  К /1ю чевсния 21.
те/7: 43-т/

"Последний причал". 3 с.
18.00 "Большая стирка"
19.00 Речерние новости 
19.25 "Самисусами"
20.00 "Семейные узы". Закл.
20.55 "Последний герой-2". "Карнавал"
22.00 Ррегия
22.40 Т /с “ Убойная сила-4": 
“Последний причатт". 4 с.
23.45 Человек и закон 
00.30 "Фабрика звезд"
01.00 Ночное "Рремя"
01.20 Телеканал "Новый день". Теория 
невероятности. "Гороскоп для Черчилля" 
01.50 Телеканал "Новый день". 
"Р\сский экстрим"
02.15 “Апология”

< •  « P € C C l^ fl«
08.00 - 10.45 “Доброе утро, Россия!"
10.45 Т /с “Тайны дворцовых 
переворотов. Россия, век XVIII...". Фильм 
3-й. “Я - император"

12.25 “Городок"
13.00 РЕСТИ
13.20 Ток-шоу “Цена 
успеха"
14.15 “ К о м и с с а р  
Рекс". Т/с 
15.10 “Экспертиза" 

ВГТРК 
15.30 Рести-Буршии
15.40 Рек-тайм 
15.45 Урок бурятскот о 
языка

“ РОССИЯ”
16.00 РЕСТИ
16.20 "Что хочет жен­
щина” . Ток-шоу с 
Кларой Новиковой и 
Еленой Яковлевой
17.20 Х/ф “Большая 
перемена"
18.40 “Экспертиза" 

ВГТРК
19.00 “Белый месяц" 
представляет: по стра­
ницам телефестиваля
19.25 "Рремя вы­
бора” . Кандидаты в 
депутаты НХ РБ 
19.35 Лидер эконо­
мики Бурятии-2002. 
ЗАО “Спецмебель”

19.50 Дефиле от салона “Италмода"
19.55 Гороскоп
20.00 “Байгал". Инф. программа
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм
20.20 “Твой шанс". Интерактивное 
шоу
20.30 Мунхэ зула
20.55 Будьте здоровы
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и рек-тайм
21.55 Зурхай
22.00 Рести
22.35 Рести-Буряту1я
22.45 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!

“ РОССИЯ”
22.45 ПРЕМЬЕРА. “Городок"
23.15 Т /с “Тайны дворцовых 
переворотов. Россия, век XVIll...” . 
Фильм 4-й. “Падение Голиафа". 2000 г.
01.00 Ток-шоу “Рести-I-"
01.30 РЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
01.40 Х/ф “Поговори с ней"
03.40 “Дорожный патруль"

< •  Т  И В И К С /Н
07.00 “Сейчас”. Погода. Гороскоп
07.30 “Новый год - праздник в 
каждый дом!"
07.35 “Лоск"
08.00 Т/с “Пауэр рейндекерс, или 
Могучие рейнджеры"
08.30 М/с "Питер Пен"
09.00 М/с “Новый экшенмен”
09.30 “Большие деньги"
10.30 “24"
10.45 Погода
10.50 Кино: “Гладиатор-2000"
13.00 “Лоск”. Погода. Гороскоп
13.15 “ Новый год - праздттик в 
каждый дом!"
13.30 Т/с “Яго, темная страсть"
14.30 '’24"
14.45 Погода
14.50 "Очевидец” с И. Усачевым
15.20 "Клетка", т/с
16.35 М/с "Новый экшенмен"
17.05 М/с "Питер Пен"
17.35 Т/с "Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры"
18.05 М/с "Мир Бобби”
18.25 Муз. поздравления
18.45 “ Новый год - праздник в 
каждый дом!"
18.50 Ток-шоу “Семейные страсти"

19.55 “Лоск”
20.00 "Сейчас", Погода. Гороскоп
20.20 "Радар-спорГ
20.55 М/с "Симпсоны"
21.20 “Клетка", т/с
22.30 “Сейчас". Погода
22.50 “Новый год - праздник в каждый 
дом!"
22.55 “Лоск"
23.00 Х/ф “Открытки с края пропасти"
01.20 "24”
01.45 "Иллюзион": “Туманные звезды 
Большой медведицы”

<ФЛриг Ус
Профилаюика до 17.00

17.00 М/с “Гарфилд и его друзья"
17.25 П^личныелюди
17.45 Победоносный голос верующего
18.15 Музыкальный подарок 
18.40 Бизнес-экспресс
19.00 Рысшийсвет
19.15 Смотрите, кто пришел
19.30 Лотерея “Импэкс-центра"
19.45 Формула успеха
20.00 Новости
20.25 Росточный экспресс. Погода
20.45 Жизнь без риска
20.50 Т/с "Нож в облаках", 4 с.
22.00 Новости
22.25 Х/ф “Операция "Трест", 3 с. 
ООЛО Росточный экспресс. Погода 
00.20 Однокашники

<• СТС - \))
17.00 т/с "Пляжный патруль”
18.00 Т/с "Друзья"
18.30 Полшестого
19.00 Ток-шоу “Девичьи слезы"
20.00 “Осторожно, модерн-2”
20.30 Комедия на СТС. "Альф”
21.00 Х/ф "Ступени к славе"
22.00 Х/ф “Звездный десант"

<#ИТО
07.40 Утро Бурятии
08.00 "Сегодня"
08.05 УтронаНТР
08.30 "Сегодня"
08.35 УтронаНТР
09.00 "Сегодня"
09.10 УтронаНТР
09.30 "Сегодня"
09.40 Утро на НТР
0 9 .5 5  Т/с "Скорая пом ощ ь-5"
10 .50  Погода на завтра
11.00 "Сегодня утром"
11.20 Чистосердечное признание
12.00 "Сегодня"
12.05 "Квартирный вопрос. LUW 
невидимка”
13.00 "Сегодня"
13.05 Х/ф “ Государствениан 
граница", 16серия, закл.
14.35 Криминал
15.00, 16.00, 17.00 “Сегодня"
15.05 Т/с “Третий лишний" .
15.40 Т/с "Она написала убийст®
16.40 Шоу идеальных жен. ToK-uWi
“Принцип домино"
18.00, 19.00 "Сегодня”
18.05 “Кукла". Детектив
19.20 "Национальная безопаснда
Полигон смерти". Расследованием
20.00 “Сегодття" ,
20.40 “ Криминальная РОСС" ■
Погоня за призраками"
21.45 Т/с "Кукла", 12 с., закл.
23.00 "Сегодня вечером"_  ̂ ^
23.40 Т/с “Третий лишний’ .‘t''' ,
00.20 "Гражданин начальи" •
Остросюжетный сериал
01.20 Гордон
02.20 Фантастический 
“Бессмертный”
03.05 “Кома”

D9.00

I1J0

1«0

Уникальный комплекс упражнений, восстанавл 
зрение, снимает очки, оздоравливает глаза. ..

Проводит профессор Жданов Р.Г. из Новосибирск^ | 
Академгородка.



Программа ТВ ■

-5"

5ить до

знко"

венная
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Ток-шоу

■'Знание'

альник",

1с.

1НИЙ"
льник'.

боевик

т ш  Ш /У

00
00

^  Телеканал “Доброе утро” 
Новости
“Семейные узы". Сериал. 

^ и 1тельная серия
Человек и закон 
щереаодом)
“фабрика звезд"
Детский сериал 'Твинисы" 
Новости
)»ф “Росемь дней надежды”

\ Телеканал "Новый день” , 
-кийэкстрим"

I Телеканал "Новый день". 
)вневероятности. “Гороскоп для 
влля”
О Новости
15 Док. фильм “Серые цветы. 
ЯП. лет спустя” _
5 т /с  Убойная сила-4: 
Ийдний причал". 4-я серия 

“Большая стирка” 
речерние новости 
Док. детектив. “Засада на 

кйжатников". Дело 2002 года 
Легендарный мюзикл "Нотр- 

Ib r to n ”
“Поле чудес"
Время _
Выпускной вечер Фабрики

Джеки Чан в боевике 
(Яркой охотник"

Хуф “ Отель “ Миллион

"рсссия«
- 10.45 "Доброе утро,

I"
Т/с “Тайны дворцовых 
отов. Россия, век XVIII...". 
S “Падение Голиафа”. 2000 г. 

Тородок”
PKTV1
‘Р поисках приключений” 
‘Комиссар Рекс” . Т/с 
“Экспертиза”

ВГТРК 
Рестм-Бурятмя
Рек-таим - время Рашей 
it!
“Белый месяц” представляет

16.00
16.20
16.55
17.45
18.40
19.00

19.20
19.25

РЕСТМ
т/с “Комедийный коктейль”
“Моя семья”
“Комната смеха”
“Экспертиза"
РЕСТМ

Б Г Т Р К
"ОтТИНись”
“Рремя выбора". Кандидаты в 

депутаты НХ РБ
19.35 Философия жизни
19.55 Гороскоп
20.00 “ Сагай сууряан” . Инф.- 
аналитическая программа
20.20 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
20.25 “Рремя выбора” . Кандидаты в 
депутаты НХ РБ
20.35 “Уянгын шурз”. Муз. программа
20.50 Присягая на верность
21.05 Троицкое слово
21.15 Телевизионный фестиваль на 
БГТРК “Рождественские встречи”
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
21.55 Зурхай
22.00 Рести
22.35 Рести-Бурятия
22.45 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!

“ Р О С С И Я ”
22.50 Михаил Евдокимов и его друзья 
в юбилейном концерте “Смотрите, 
'дивляйтесь, веселитесь!”
1.00 Х/ф “Азартные игры"

03.05 Х/ф “Серебряная свадьба"
04.55 “Дорожный патруль”

<9 т и в и к с / к
07.00 “Сейчас". Погода. Гороскоп
07.20 “Новый год - праздник в каждый 
дом!"
07.25 “Лоск”
07.30 “Радар-спорт"
08.00 Т/с "Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры”
08.30 М/с “Питер Пен"
09.00 М/с "Новый экшенмен”
09.30 “Большие деньги" с Игорем 
Потоцким
10.30 “24"
10.50 Х/ф "Открытки с края пропасти"
13.00 “Лоск”. Гороскоп. Погода
13.15 “Новый год - праздник в каждый 
дом!”

13.30 т/с “Яго, темная страсть”
14.30 “24"
14.45 Погода
14.50 Д/ф “Рассекреченный век. 
Хроника одного штурма"
15.20 т/с “Клетка’'̂
16.35 М/с “Новый экшенмен"
17.05 М/с “Питер Пен”
17.35 Т/с "Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры"
18.05 М/с “Мир Бобби"
18.25 Муз. поздравления
18.50 Ток-шоу "Семейные страсти"
19.55 "Новый г од - праздник в каждый 
дом!"
20.00 “Сейчас". Погода
20.20 "Лоск"
20.25 “Миксер” . Рее развлечения 
Улан-Удэ
20.55 М/с "Симпсоны”
21.20 Т/с “Клетка"
22.30 “Сейчас”. Погода
22.50 “Новый год-праздник в каждый 
дом!”
22.55 “Лоск”
23.00 Т/с “Клетка”

02.10 “^етро"
02.25 Такеси Китано в боевике 
"Королевская битва"

<*ЛР11Г Ус
08.00 Грани
08.25 Естьмиение
08.30 Восточный экспресс. Погода 
08 45 Спорт
08.50 Жизнь без риска
08.55 М/с"Гарфидциегодрузья",99с.
09.20 Формула успеха
09.35 Сто чудес света: "Гремлины"
10.35 Без протокола

00.10 Х/ф Погружение в бездну" 
“!^ет

11.30 Т/с "Направляясь на юг"’, 36-37 с. 
Х/ф “Сицилианская защита" 

Перерыв до 17.00
13.20

17.00 Новостм
17.25 Публичные люди
17.45 Победоносный голос верую­
щего
18 15 Музыкальный подарок
18.40 Рьюшийсвет
18.55 Состав преступлений
19.10 ТК "Ариг Ус' представляет:
"Пе[эспектива”
19.30 Лотерея "Импэкс-центра"
19.45 Смотрите, кто пришел
20.00 Новости
20.25 Росточный экспресс. Погода
20.45 Жизнь без риска

20.50
ВСТ[
22.20
22.30
00.00
00.20
00.35
души

х/ф “Первая встреча, последняя 

Фо|Формул 
Х/ф “Оп

'ла успеха
операция “Трест” , 4 с. 

Росточный экспресс. Погода 
Тушите свет
Фильм Е. Кириченко “Штрафнью

< * С 1С ■ «ЬАНШ»
17.00
18.00 
18.30
19.00
20.00 
21.00 
22.00

туе "Пляжный патруль"
Т/С "Друзья"
Полшесюго
Ток-шоу "Девичьи слезы" 
“Осторожно, модерн-2” 
Кресло
Х/ф “Миссия невыполнима-2"

< « И Т С
07.40 
08.00 
08.05
08.30 
08.35
09.00 
09.10
09.30
09.40 
09.55 
(США) 
10.50
11.00

Утро Бурятии 
“Сегодня”
Утро на НТР 
"Сегодня”
Утро на НТР 
“Сегодня"
Утро на НТР 
"Сегодня"
Утро на НТР
Сериал “Скорая помощь-6” 
1 серия
Погода на завтра 
“Сегодня утром”

«5 ,)

11.20 Документальная драма 
“Преступление и наказание”
12.00 "Сегодня”
12.05 "Растительная жизнь” . 
Прогаамма Павла Лобкова
12.40 "Ры будете смеяться!”
13.00 "Сегодня”
13.05 Георгий Юматов и Алла 
Чернова в мелодраме “ Не 
забудь...станция Луговая ’
14.45 Криминал
15.00, 16.00, 17.00 “Сегодня”
15.05 Романтический сериал 
“Третий лишний". Финал
15.40 Детектив "Она написала 
убийство"
16.40 Кто рано встает... Ток-шоу 
"Принцип домино"
18.00, 19.00 "Сегодня”
18.05 "Кукла". Детектив
19.20 "Очная ставка". Подмосковный 
леший
20.00 "Сегодня”
20.30 “Свобода слова" с Савиком 
Шустером
21.50 Запирайте крепче двери! 
Жуткий триллер "Крик" (США- 
Фбанция)
ОО.Ю Рее сразу!" Новогодние 
развлечения
00.50 Кино не для всех. Комедия 
Тима Бартона “Битлджус”
02.35 Фантастический боевик 
"Бессмертный"

М о т о ц и к л ы  и  м о к и к п  п  а с с о р т и м е н т е .
_  - M j i m t  г р а к '| | > р а .

С 'А  ■“—  - С и с г о х о л ы .
-Cm'rcjKHTi.i. 

. - \ i i i o i i p im c * i i b i .  
л и т ю п ы е  м о т о р н ы е .  

Л о д о ч н ы е  м о т о р ы .
- П а л а т к и .  

■ С с л о с н п с л ы .

‘и ю т ш  ^ т ) У -

Т(>л. 44 -89-30. 
Р«(ит№Т] с 11 яо 18 1 . 6(9 пгрерым м  овед. 
1 ИихиднЫ! - ши'кшчч'ше.

• 21-62-62

Суббота  ̂ 28

(• ГЕРЕШ Ш41
Я) Новости 
i10 Т/с “Флиппер”

Детский сериал “Твинисы” 
Ифай, гармонь любимая! 
Слово пастыря 
Здоровье 
Новостм 
“Смак"
Смехопанорама Евгения 

«л.с. Шкаф" 12.10 “Путешествия натуралиста" 
!■* Комедия “Каспер"
®  Дисней-клуб: “Базз и его 
»вкоа"

Новости (с субтитрами)
*’5 “Серебряный шар". Жерар

йнаиие

т
8.20 
10.00 
10.15 
1.00 
МО 
1Л)

гвениа!

эийство
,Ток-ий>

lacHO^
(НиеИТ̂ '

Россия

зкл,

■' фин̂  
1яьнк*

боев»"'

I4II
S.55
«.35
1?.05
IS.OO
IS.15

"Р мире животных" 
Спасатели. Экстренный вызов 
Х/ф “Богатенький Рич" 
Речерние новости 
“Шутка за шуткой"
“Кто хочет стать 

?'*'Онером?” Праздничный выпуск 
® “Последний герой-2”. “Замки 

■леске*

Последний герой” . 
[йОящий 1инал
^  “Что? Где? Когда?” Финал 

--;игр
^  Комедия "Скрудж, укравший 
Чеово"

•«РСССИЯ»

12.15 “ХА". Маленькие комедии
12.25 “Сам себе режиссер”
13.20 “Сто к одному". Телеигра
14.15 ПРЕМЬЕРА. “ Р поисках 
приключений"
15.10 “Клуб сенаторов"
16.00 PECTV1
16.20 Х/ф “За витриной универмага". 
1955 г.

БГТРК
18.00 Ансамбль “Забава” , ч. 2
18.30 Рек-тайм - время Рашей 
рекламы!
18.35 Зурхай
18.40 Примите поздравления 

“ Р О С С И Я ”

20.00 “Моя семья"
20.55 “Аншлаг”
22.00 РЕСТИ
22.25 “Зеркало"
22.50 “Станьзвездой". Гала-концерт 
00.45 Х/ф “Пустить под откос"
02.35 Х/ф “Ганнибал" (США)

< # Т И В И Н С /Н
08.00 “Сейчас". Погода. Гороскоп
08.20 “Новый год - праздник в каждый 
дом!"
08.25 “Лоск"
08.30 Д/ф “Дикая планета. Освободите 
Рилли”
09.30 Т/с “Деннис-непоседа”
10.00 М /с "Флинт - детектив во 
времени"
10.25 "Хитклиф"
10.50 М/с “Симпсоны"
11.50 Семейное кино из коллекции 
“Hallmark": “Рождественская песнь"
12.55 “Снежная любовь, или Сон в 
зимнюю ночь", т/с

)</ф "Снежная сказка” 14.00 "Диалог со всем миром"
“Дракоша и компания” 14.30 "Лоск”. Погода
“Студия "Здоровье” 14.40 "Новый год - праздник в каждый
“Золотой ключ” дом!”
“Роенная программа" 14.50 “1/52". Спортивное обозрение
Ира СлЕщкова 15.05 Х/ф “Будьте моим мужем"
“Два рояля” 17.00 "5 минут до развода"

17.30 Муз. поздравления
17.55 “Новый год - праздник в каждый 
дом!”
18.05 “Симпсоны”, м/с
18.30 М/с “Жизнь с Луи”
18.55 “Риншпунш”
19.25 “Такая профессия” : "Люди, 
делающие праздник”
19.55 Х/ф "Мы сделали это!”
21.30 “Лоск". Погода
21.50 “Новый год-праздник в каждый 
дом!”
22.00 "Снежная любовь, или Сон в 
зимнюю ночь”, г/с
23.05 Х/ф “Универсальный солдат"
01.20 “24"
01.40 “24 часа”, т/с

< « Л р и г  У с
09.00 Новости. Спорт
09.40 Росточный экспресс. Погода
10.00 М/с "Гарфилд и его друзья", 
100 с.
10.25 Формула успеха
10.35 Х/ф “Торпедоносцы"
12.20 Сто чудес света: “Песнь о 
Ролге"
12.35 Т/с "Направляясь на юг", 38 с.
14.20 Х/ф “Последний дюйм”
16.00 Новостм
16.30 Автоп рограмма “АБС”
17.00 М/ф “Бюро находок"
17.30 Жизнь в Слове
18.00 Музыкальный подарок
18.30 Ток-ш оу Р.Соловьева 
“Поединок"
19.20 Рне закона
20.00 ТК “Ариг Ус" представляет: “На 
ночь глядя”
20.45 Т/с “Приключения мага", 4 с.
21.45 Формула успеха
22.00 Рутгер Хауэр в х/ф “Плоть и 
кровь”
00.15 Любовные истории
00.50 Мэрил Стрип в фильме “Музыка
сердца"

09.00 Т/с “Новые приключения Лесой"
09.30 М/ф “Янтарный замок”
10.00 Табалуга
10.30 Флиппер и Лопака
11.00 Алекс и Алексис
11.30 Пуччини
11.45 Ник и Перри
12.00 Скрьп'ая камера
13.00 Комедия на СТС: “Альф”
13.15 Кино на СТС: “ Миссия 
невыполнима-2”
16.00 “Медовый месяц”
17.00 Полшестого
18.00 Афиша
18.30 КРН. Украинская лига
20.45 “Убойная сила-3”
22.00 Кино на СТС: "Инспектор 
ГаджеТ’
00.00 Осторожно, модерн 
00.30 Черное-белое
01.30 "Убойная сила-3"
03.50 Кино на СТС: “Гавана”

<«ИТС
08.10 Юрий Назаров в 
психологическом фильме “Трава и вода” 
09.00 “Сегодня"
09.05 “Ркусные истории”
09.20 Детское утро на НТР. 
“Полундра!"
09,50 "Без рецепта”. Доктор Бранд 
10.25 “Путешествия натуралиста. 
Новый год в Австрии"
10.55 Погода на завтра .

11.00 “Сегодня"
11.05 “ Кулинарный поединок. 
Франция-Италия-Бурундия"
12.00 “Сегодня"
12.05 "Квартирный вопрос. 
Новогодний интерьер"
13.00 “Сегодня"
13.05 Премьера. “ За гранью 
возможного. Наперегонки с лавиной"
14.00 “Сегодня"
14.05 Игорь Ильинский, Николай 
Рыбников и Мария Миронова в 
комедии "Старый знакомый”
15.45 “Ркусные истории"
16.00 “Сегодня”
16.05 Своя игра
17.00 “Сегодня”
17.20 Юрий Антонов. “Женский 
взгляд" Оксаны Пушкиной
18.00 “Сегодня”
18.05 Экстремальное шоу “Фактор 
страха”
19.00 “Сегодня”
19.05 Новогодняя игра "Один за всех”
20.00 “Сегодня вечером"
20.25 Брюс Уиллис, Гэри 0/щмэн и 
Мила Йовович в лучшем боевике 
Люка Бессона “Пятый элемент" 
(Франи^1я)
23.05 Супербокс. Майк Тайсон 
против Анджея Голоты
23.35 Премьера 2002 года. Уилл 
Смит в остросюжетном фильме “Али" 
(США)
02.30 Фантастический боевик 
“Бессмертный" (Реликобритания- 
Канадэ)
03.25 Окончание трансляции

Современное лечение алкоголизма, 
табакокурения, прерывание запоев. 

Поликлиника № 2 (бывшая №4). Остановка «Саяны».

Ежедневно с 18 до 20 ч. Суббота; с 14 до 16 ч. 
Воскресенье: с 9 до 11 ч.

JiMUiiiJiiM Мншдрива РЬ X* 1074.
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< •  lltPEbtii Ш 41
08.00 Новости
08.10 Т/с “Флиппер"
08.55 Детский сериал "Твииисы"
09.15 Армейский ма1азин
09.45 Дисмей-клуб: “ Тимон и 
Пумба"
10.10 Дог-шоу
11.00 Новости
11.10 'Непутевые заметки" с 
Дм.Крыловым
11.30 Пока все дома
12.55 Тластелин вкуса”
13.45 Легендарный мюзикл “Нотр- 
Дам де Пари"
14.35 Д исней-клуб: "Утиные
истории"
15.00 Новости (с субтиграми)
15.15 Умницы и умники
15.40 "Клуб путешественников" 
16.25 Большие родители
16.55 Телеканал "Новый день” . 
"Искусство делать деньги"
17.30 Предновогодний “Ералаш”
17.55 Живая природа. "Брагья по 
крови"
19.00 Pt)0MeHa
20.10 КРН-2002. Финал года
22.30 Х/ф "Красотка"
00.50 Бокс. Бои сильнейших 
профессионалов мира. Артуро Гапи - 
Микки Уорд
01.55 Peaiibt ая музыка

< •  «|ЗСССМЯ1»
08.10 Х/ф “ Рождественская 
г.1истерия'. 2000 г.
09 40 "Д[)ак01ца и компания"
10 10 'Ру'сскоелою"
11.09 'U -Бинги шоу"

ВГТРК
11.35 “ Саши сууряан". Инф.- 
аналитическая программа
11.55 Рек-тайм - время Рашей 
рекламы!

12.00 "Ректор". Информационно­
аналитическая программа

“ РОССИЯ”
12.15 “Утренняя почта"
12.50 “Городок". Дай/ркес!
13.20 Комедия "Гранд-отель"
15.10 “Парламентский час"
16.00 РЕСТИ
16.20 "Рокру! света"
17.10 "Диало! и о животных”
18.10 "Создать "Группу "А". Док. 
сериал. "Уфимские оборотни". 2-я 
серия
19.05 "Комната смеха"
20.00 Х/ф "Операция "ЬГ' и другие 
приключения Шурика"
21.50 “Р “Городке"
22.00 РЕСТИ НЕДЕЛИ
23.10 “Специальный корреспондент”
23.35 Х/ф “Западня”
01.55 Х/ф “Ридок" (Франция)

< •  Т  И В И Н С / Н
08.00 “Лоск” . Погода
08.10 “Новый год - праздник в каждый 
дом!”
08.30 Д/ф “Дикая планета": “Рее о 
собаках"
09.30 Т/с "Деннис - непоседа"
10.00 М/с "Флинт - детектив во 
времени”
10.25 "МИКСЕР". Рее развлечения 
Улан-Удэ
10.50 М/с “Симпсоны”
11.50 Семейное кино из коллекции 
“Hallmark”: “Роадественская песнь”
12.55 “Снежная любовь, или Сон в 
зимнюю ночь”, т/с
14.00 “Роенная тайна"
14.30 “Лоск”. Погода
14.40 “Новый год - праздник в каждый 
дом!”
14.50 Лотерея АвтоРаза. Новогодний 
розыгрыш
15.00 Х/ф “Не может быть"
16.55 "Мир спорта глазами “Жиллетт”
17.10 Муз. поздравления
17.35 “Новый год - праздник в каждый 
дом!"
17.40 “Ровочка", т/с 
18..15 М/с “Жизнь с Луи”

18.45 "Школьное ТР”
19.15 Х/ф "Универсальный солдат"
21.30 "Лоск" Погода. Гороскоп
21 50 "Новый год - праздник в каждый 
дом'"
22.00 "Снежная любовь, или Сон в 
ЗИМ1ТЮЮ ночь", т/с
23,05 Х/ф "Русская красавица”
01.30 "24"
01.50 "Секретные материалы"
02.50 “Последний холостяк", ток-шоу

<О Л р и г  У с
09.00 ТРК "Ариг Ус" представляет "С 
утра гюраньше"
09.35 А. Ранин, Р. Меркурьев в 
фильме "Чемпион мира"
11.15 Формула успеха
11.25 Однокашники
12.45 Фильм Г. Боровика "Большой 
театр товарища Сталина", 2, 3 с.
14.45 Большая паут ина
15.25 Мои сумасшедшие друзья
16.00 Детская развлекательная 
передача “Страна чудес"
17.25 Благая весть 
17.55 “Бесплатный сыр"
18.35 Музыкальный подарок
19.10 Детективный сериал
"Приключения мага”, 5-6 с.
21.15 Формула успеха
21.25 Х/ф "Не ходите, девки, замуж"
22.45 Криминальная Россия: 
“Дьяволица", 2 с.
23.25 М. Ролонтир, Б. Щербаков в 
боевике “Случай в квадрате 36-80” 
00.50 Ток-шоу “Земля-воздух"
23.20 Детектив “Приключения мала", 3 с. 
00.30 А. Лазарев-мл., М. Голубкина в 
мелодраме "Афера”

< •  CIC -
09.00 Новые приключения Лэсси
09.30 Программа мультфильмов. “Дед 
Мороз и лето” . “Папа, мама и золотая 
рыбка"
10.00 “Табалуга"
10.30 “Флиппер и Лопака”
11.00 "Алекс и Алексис”
11.30 “Пунчини"

11.45 Ник и Перри
12.00 Последний герой
13.20 Комедия на СТС; "Альф"
14.00 Кино на СТС: "Инспектор 
Гапдет”
16.00 Свидание вслепую
17.00 Скрытая камера
18.00 Аф)иш;1
18.30 Кино на СТС: "Снежный день”
20.45 “Убойная сила-3”
22.00 Кино на СТС: "Каникулы 
семейки придурков”
00.00 Скрытая камера 
00.30 Черное - Белое
01.30 КИНОНАСТС.“Рербовщик”

< # И Т Б
08.15 Детское утро на НТР "Голубое 
дерево”, 37 серия
09.00 "Сегодня”
09.05 Х/ф “Центр нападения”
10.20 Телетиоу “Шар удачи"
10.55 Погода на неделю
11.00 "Сегодня”
11.05 Экстремальное шоу “Фактор 
страха”
12.00 "Сегодня”
12.05 "Растительная жизнь”

12.40 “Ры будете смеяться!”
13.00 “Сегодня”
13.05 "Ролшебная палочкя 
Профессия - репортер
13.30 “Служба спасения”
14.00 “Сегодня"
14.05 Х/ф “Эта веселая планета”
15.50 “Ркусные истории"
16.00 "Сегодня”
16.05 Своя игра
17.00 “Сегодня”
17.20 “ Истории 
крокодилами"
17.45 “Красота по-русски". Ток-
"Принцип домино”
18.00 "Сегодня"
18.05 “Красота по-русски". Ток-шоу
"Принцип домино" (продолжение)
19.00 “Сегодня"
19.05 Антонио Бандерас и Кэтрин 
Зета Джонс в блокбастере “Мае 
Зорро”
22.00 "Намедни-2002” с Леонидом 
Парфеновым
23.20 Х/ф “Три короля" (США)
01.50 Куклы
02.05 Ф антастический боевик 
“ Бессмертный" (Реликобритания- 
Кан£(аа)

лу"
1Ь с 
__9ле1 
агог 
онен 

ша (Д
lOHei

№1-
охотника заКиох

)ЗДе1 •шоу Ирики с 
latiii: 
[ьбо: 
ЙОС

ОАО «Улан-Удэнское приборостроитель­
ное производственное объединение»

М агазин «П ромы ш ленные товары» 
Новое по ступ ле н ие  зи м н ей  од еж ды :

- дубленки детские и подрост­
ковые (производства Турции);

- куртки мужские типа «пилот» 
(овчина, х/б покрытие);

-санки.

Отличное качество, 
приемлемые цены.

Обращаться: 670034, г. Улан-Удэ, ул. Хоца Намсараева, 7. 
Тел.: 44-69-73, факс: 44-88-17, E-mail: uuppo @ burnet.ru
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’’Радио Бурятии - 
радио для всех!';^„  ̂ 3̂

^ S y p H T C K o e  р а д и о ^ ^
23, понедельник

?ЕМЛЯ6.10 - Радиожурнал 
РОДНАЯ".

b .Z l -  6.45 - СПРАРКИ,
ОБЪЯРЛЕНИЯ, РЕКЛАМА.

6.45 -  7.00 -  АКТУАЛЬНОЕ 
ИНТЕРРЬЮ.

7.10-ОБЪЯРЛЕНИЯ.
7.20- “АНФАС.
7.40 -  8.00 -  Радиостудия “БИРАКАН. 

Радиожурнал “Мир Севера".
13.00 - 13.10 -  Дневной выпуск 

новостей "КОРОТКОЙ СТРОКОЙ",
19.10 -  Респ. известия на бур. яз.
19.27-ОБЪЯРЛЕНИЯ.
19.30 -  Респ. известия на рус. яз.
19.45 - 20.00 - "У МИКРОФОНА - 

УЧИТЕЛЬ".

24, вторник

6.10 7.00 - П р о г р а м м а  "УТРО 
БУРЯГИИ".

7.10 Hqhoci и, справки,  обьявлсния, 
реклама.

7.30 -  “РОДИТЕЛЬСКИЙ ЧАС" - 
"Kpyi лый стол".

745 -  8.00 -  “ОРЬЕЛ” - "РЕРШИНА”. 
13.00 - 13.10 - Днеиной выпуск 

новостей 'КОРОТКОЙСГРОКОЙ'.
19.10 - Респ.известия на бур. яз. 
19.27-ОБЪЯРЛЕНИЯ.
19.30 -  Респ. известия на рус. яз. 
19.45 -  20.00 -  “ТЕАТР ДЕТЯМ" -

раз1 овор в театре русской шамы i юред 
постановкой сказки "Емеля .̂

(с 23 по 29 декабря 2002 г.)
7.30 РАЗГОРОР НА АКТУАЛЬНУЮ 

1ЕМУ.
13.00 - 13.10 - Дневной выпуск 

Н0Н0С1СЙ "КОРОТКОЙ СТРОКОЙ”.
19.10 PeciT известия на бур. яз. 
19.27 ОБЪЯРЛЕНИЯ.
19.30 - Респ. известия на рус. яз. 
19.45 -  ПЕРЕДАЧА И2 ФОНДОР

РАДИО.

27, пятница

6.10 -  7.00 -  Программа “УТРО 
БУРЯТИИ".

7.10 - Новости, справки, обьявления, 
реклама.

7.30 - Про1 рамма "РСТРЕЧИ”.
7.45 8.00 -  "ГУЛАМТА".
13.00 -  Дневной jjHnycK новостей 

"КОРОТКОЙСТРОКОИ".
13.10 -  14.00 -  “ЧАС РАШЕГО 

ИИСЬМА". Муз. программа по заявкам 
радиослу1ма1елей.

19.10 20.00 - Инф. программа 
"РЧЕРА.СЕГ0ДНЯ.2АРТРА". Обьявления.

25, среда

6.10 -  7.00 -  Программа “УТРО 
БУРЯТИИ".

7.10 -  Новости, справки, объявления, 
реклама.

7.30 -  Программа “РЫБОР".
7.45 -  8.00 - "ТООНТО НЮТАГ". 
13.00 -  13.10 - Дневной лыпуск

новостей “КОРОТКОИСТРОКОЙ".
19.10 - Респ. известия на бур. яз. 
19.27-ОБЪЯРЛЕНИЯ.
19.30 -  Респ. известия на рус. яз.
19.45 20.00 -  АКТУАЛЬНОЕ 

ИНТЕРРЬЮ на бур. языке.

26,четверг

6.10 -  7.00 -  Программа “УТРО 
БУРЯТИИ”.

7.10- Новости, справки, обьявления, 
реклама.

28, суббота

7.10 - 8.00 - “ ВЧЕРА.
СЕГОДНЯ.2АРТРА” . Инф.программа. 
Обьявления.

9.10 ■ 10^00 -  Лрограмма для 
молодежи “НАИДАЛАИ ОШОН" - "ИСКРА 
НАДЕЖДЫ”.

13.10̂  ̂ 14.00 - МУЗ. РОЛНА РАДИО 
БУРЯТИИ.

19.10 -  20.00 - Радиожурнал 
“СТЕПНЫЕ МЕЛОДИИ”.

29, воскресенье

7.10 -  Справки, обьявления, реклама.
7.20 -  8.00 -  Программа СЛЫШУ 

ПЕСНИ, СКАЗКИ, ЛЕГЕНДЫ”.
9.10'- 10.00 -  Канал для школьников 

“ ЭДИРШУУЛ". Новогодний выпуск 
программы “Роднички “Там, |де 
рождаются Снегурочки” - радио­
инсценировка с участием ребят из 
театральной студии Дома детскою 
творчества Железнодорожного района 
г.Улан-Удэ; “Шзнэ жэлээр, ухибууд!” - 
лит.-муз. программа.

11.10' 12.00 - Лит.-худ. программа 
“АЛТАРГАНА"; Радиоальманах; Итоги 
“Салона"; Речер поэтессы Д.Доржиевой; 
Интервью с А.Ангархаевым.

13.00- 14.00- Инф.-^|уз. канал для 
молодежи “РОСКРЕСНЫИ ПОЛДЕНЬ".

В ГТ Р К
ВАКАНСИИ

ТРЕВУЮТСЯ
Пекари, булочницы. Ул. Октябрьская, 48.
Ищу б р и га д у  п л отн и ко в  на стро и те л ь ств о  

брусового дома. Тел.: 45-94-82.
УСЛУГИ

Такси “Дилижанс” . Круглосуточно. Тел.: 222-222, 
444-444 (Лиц.Ы№ ЛССОЗОО/063).

Химчистка ковров на дому. Тел.: 42-28-41.
Перевозка ГСМ. Тел.: 42-18-09, 65-04-01.
Установка газобаллонного оборудования на все 

м а рки  автом об и л я . Тел.: 2 2 -4 6 -7 1 . {л. ТОР 
030164028 ВО РТИ).

СУПЕРПОХУДЕНИЕ. Тел.: 22-44-07. (Лиц. № 510).
АВТО

ПРОДАЮ
М /а с маршрутом. Тел.: 45-16-16.
Срочно а/м  “Тойота Камри", 1996 г/в , “Тойота 

Хайс” , 1990 г/в . Тел.: 44-05-34.
А /м  "УАЗ-31512", “УАг-3303". Тел.: 48-25-51.
Или меняю на легковой автомобиль автобус с 

маршрутом N9 37. Тел.: 25-91-22.
РАЗНОЕ ,

Такси "Авто М аяк". Тел.: 21 -17 -17 . (ЛСС 
03000032 БО РТИ).

Сдам в аренду микроавтобус. Тел.: 42-12-23.
Куплю маршрут или арендую. Тел.: 65-45-68.
Розьму в аренду маршрут. Тел.: 45-28-58.
М еняю м /а  “Соболь", 2000 г/в , 10 мест, 

грузопассажирский 6 мест или продам. Тел.: 45- 
57-82,

СУПЕРМАРКЕТ
РАЗНОЕ

Оцинковка. Дешево. Тел.: 42-31-87.
ПРОДАЮ

Картофель с доставкой. Тел.: 43-28-73.
Котята. Тел.:26-03-84.
Системник “силерон-466". Тел.: 22-36-64.
Щ енок ротвеллора девочка. Тел.: 26-37-32.

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАЮ

1 -комнатную квартиру. Тел.: 42-1 1 -58.
1 -комнатная на ул. Октябрьская, без балкона. Тел. 

посредника: 45-65-09.
1-комнатная квартира в 102 квартале на 5 этаже 

5-этажного дома КПД. (240000 руб.). Тел.: 42-06- 
37.

1-ко м н а тн у ю  ул уч ш ен н ой  п л а н и р о в ки  пр. 
Строителя, 2-комнатную ул. Юных Коммунаров, 
полублагоустроенную ул. Павлова. Тел.: 23-36-65.

2-комнатная квартира в 18 кв. Тел.: 45-55-63, 43- 
70-59.

Недостроеттттый дом 4 ,5x5  с от орожснттьтм 
участком, 15 соток п. Солдатский. То/т.: 21-16-33

Участок на Верхней Березовке. Тел.: 44-00-58.

СНИМУ
Частный дом. Тел.: 23-18-18 

АРЕНДА
С даю  2 -к о м н а т н у ю  кв а р т и р у  на Батарейке. 

Предоплата. Тел.: 045, аб. 1109.
Срочно сдаю квартиру. Тел.: 44-48-60.

РАЗНОЕ
Продаю новую двухярусную кровать, Возможна 

доставка. Тел.: 42-47-83.
Продаю контейнер, 40 т. Тел.: 45-83-62.

СООБЩЕНИЯ
Родителю, подвозившего в ночь на 30 ноября до 

Арбата мужчину, просьба вернуть папку с документами 
за вознаграждение. Тел.: 43-29-20.

У ч е б н о -о зд о р о в и те л ь н ь тй  ку р с , который 
в о сста н а в л и в а е т  зр е н и е  (б л и зо р у ко с ть , даль­
нозоркость, косоглазие, астигматизм) проводит Галина 
В а си л ье вн а  Р ейш , д е й с тв и те л ь н ы й  член 
международной ассоциации психоаналитиков, 2J 
декабря, в 18 часов, в главном корпусе БГУ, улица 
Смолина, 24 “а” .

Прошу вернуть за вознаграждение документы н а  имя 
Максимовой Е.Р. Тел.: 64-35-26, 64-32-10.

Утерян диплом на имя Очирова И,А., прошу вернуть 
за вознаграждение. Тел.: 45-14-95.

Лицей № 15 объявляет набор на курсы по п од готовке  
водителей категории Р, ВС, тел.: 26-05-12.
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хлолушки И игрушки, 
маски и новогодние подарки, 
туфельки и мишура .а и и с №
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